
Technické služby Luhačovice, p. o.
Uherskobrodská 188
763 26 Luhačovice

 

Název položky MJ Počet Cena/MJ

Zametání se samosběrem m2 1 200,00 11,00

Vyrovnání stávajícího podkladu t 40,00 3 200,00

Postřik spojovací 0,5 - 0,7 kg/m2 m2 1 200,00 18,00

Beton asfaltový ACO 11, tl. 50 mm m2 1 200,00 340,00

Celkem bez DPH:

DPH

21%

Nabídka neobsahuje:
přechodné dopravní značení
laboratorní zkoušky
odvoz vyfrézovaného recyklátu
poplatek za skládku
výškovou úpravu poklopů, mříží, šoupat
zařezání a vybourání spojů v napojeních na stávající komunikace

Poznámka:
Fakturovány budou skutečně provedené výměry a spotřebovaný materiál. 
Případná nadspotřeba živice bude účtována v ceně 3 160,00 Kč/tuna bez DPH. 
Cena je kalkulována na jeden nájezd techniky, za každý další nájezd techniky bude účtována částka 10 000,00 Kč bez DPH.

Jednotková cena je stanovena za uvedenou výměru, pokud dojde ke snížení výměry, bude jednotková cena upravena.

Termín: Rok 2022 - dle vývoje klimatických podmínek počasí.
Platební podmínky: Splatnost faktur do 31. 01. 2023 od vystavení, fakturace měsíčně.
Záruka: 36 měsíců od předání díla objednateli.

Dodavatel neručí za vady vzniklé nevhodným nebo neúnosným podkladem či podložím.

Důležité upozornění: 

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

S pozdravem,

Platnost cenové nabídky je 30 kalendářních dní. Po uplynutí platnosti cenové nabídky si dodavatel vyhrazuje právo na 
novou kalkulaci.

21 600,00

Akceptujete-li naši cenovou nabídku, očekáváme Vaši objednávku min. 4 týdnů před požadovaným termínem provedení. 

V případě, že dojde k výraznému nárůstu cen (dle ceníku platného v době realizace) v obalovnách více jak 5 % oproti 
původně kalkulované ceně, je zhotovitel oprávněn navýšit předmětné jednotkové ceny, které byly do této cenové 
nabídky kalkulovány. 

Zametení samosběrem 1500,00 Kč bez DPH/hod od výjezdu vč. zametání (smetky budou uloženy na skládku objednatele). 

408 000,00

Celkem s DPH

690 668,00 Kč
Výše DPH

570 800,00 Kč 119 868,00 Kč
Základ

570 800,00 Kč

Vážený obchodní partnere, na základě vzájemné dohody si vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku - položkový 
rozpočet na akci: Oprava místní komunikace Dráhy, Luhačovice.

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN-205/2022 ze dne: 26.07.2022

Cena celkem

13 200,00

128 000,00

   
1 z 1


